



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Unia Europejska
Fundusz Spójności



PRZEDSIĘBIORSTWO
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
22-300 Krasnystaw, ul. Piekarskiego 3
tel. (82) 576 23 76, fax (82) 576 68 30
NIP 564-00-04-334

Krasnystaw, 06 lipiec 2018r.

WYJAŚNIENIA z dnia 06.07.2018r.

Dotyczy: Zapytanie ofertowe - „Dostawa koparko – ładowarki oraz pojazdu ciężarowego w ramach Projektu pn.: Rozbudowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w Krasnymstawie”

W dniu 05.07.2018r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania. Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawcy oraz udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje moc silnika 91 KM?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego i OPZ (Część I) stanowiącego jego integralną część.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje skrzynię biegów PowerShift 4 biegi w przód i 4 biegi w tył?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego i OPZ (Część I) stanowiącego jego integralną część.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje czas reakcji liczony w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający akceptuje proponowane przez Wykonawcę rozwiązanie.

Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 8a - Wzór umowy (część I) oraz załącznika nr 8b - Wzór umowy (część II).

§6 GWARANCJA I RĘKOJMIA pkt. 4 otrzymuje brzmienie:

„W okresie gwarancji Wykonawca zapewnia pełną obsługę serwisową wraz z kosztami materiałów eksploatacyjnych opisanych w rozdz. IV, pkt. 3 Zapytania ofertowego. Czas reakcji serwisu w przypadku awarii koparko ładowarki wynosi maksymalnie 72 godziny od zgłoszenia przez Zamawiającego przy pomocy faksu lub pocztą elektroniczną lub telefonicznie. Czas reakcji liczony w dni robocze od poniedziałku do piątku.”

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar za nieterminową naprawę w momencie podstawienia 8 dnia roboczego maszyny zastępczej o podobnych parametrach, a jeśli termin na naprawę będzie ustalony z Zamawiającym to podstawienie maszyny zastępczej następnego dnia powyżej nowego terminu?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający akceptuje proponowane przez Wykonawcę rozwiązanie.

Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 8a - Wzór umowy (część I) oraz załącznika nr 8b - Wzór umowy (część II).

§7 KARY UMOWNE pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

„Za zwłokę w usunięciu usterki w terminie, o którym mowa w §6 ust. 5, przy jednoczesnym zaniechaniu obowiązku ustalenia szczególnych warunków naprawy w wysokości 0,3% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 5 ust. 2 umowy, za każdy dzień zwłoki. W przypadku podstawienia maszyny zastępczej o podobnych parametrach Zamawiający odstąpi od naliczania kar.”

W dniu 06.07.2018r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie. Zamawiający przekazuje treść zapytania Wykonawcy oraz udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający jest w stanie wydłużyć termin składania ofert do dnia 20.07.2018 r?

Uzasadnienie:

W związku z prowadzonymi wieloma postępowaniami nie jesteśmy w stanie przedłożyć oferty do dnia 12.07.2018r, natomiast późniejszy termin pozwoli nam na przygotowanie oferty na odpowiednio wyspecyfikowany pojazd pod potrzeby zamawiającego.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje o zmienia terminu składania ofert.

Przedłużony termin składania ofert upływa z dniem 18 lipiec 2018 r. o godz. 09:00

Zamawiający modyfikuje zapisy Zapytania ofertowego.

Rozdział X. Miejsce i termin składania ofert otrzymuje brzmienie:

„Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: ul. Piekarskiego 3, 22-300 Krasnystaw (sekretariat), do dnia 18.07.2018r. do godziny 09:00.

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 18.07.2018r. o godz. 09.15 w siedzibie Zamawiającego – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Krasnymstawie ul. Piekarskiego 3, „sala konferencyjna”. Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie zostaną zwrócone bez otwierania.”



Rozdział IX Opis sposobu przygotowania ofert punkt 8 otrzymuje postać:

„8. Wykonawca zamieszcza ofertę wraz z załącznikami w zamkniętej kopercie oznaczonej nazwą i adresem Wykonawcy i Zamawiającego oraz opisaną w następujący sposób:”

.....
Nazwa i adres Wykonawcy

**Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej Sp. z o.o. w Krasnymstawie**
ul. Piekarskiego 3
22-300 Krasnystaw

OFERTA

**„Dostawa koparko – ładowarki oraz pojazdu ciężarowego w ramach Projektu
pn.: Rozbudowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków
w Krasnymstawie”**

nie otwierać przed 18.07.2018r. godz. 09:15

**Główny Księgowy
Prokurent Zarządu**

Maria Laskowska